

2023-02-07

§ 18 2023.033 VON

## Årsredovisning 2022 för vård- och omsorgsnämnden

### Ärendebeskrivning

I enlighet med styrmodellen för Alingsås kommun ska vård- och omsorgsnämnden upprätta årsredovisning inklusive bokslut per den 31 december. Årsredovisningen innehåller utöver uppföljning av ekonomi även måluppfyllelse, uppföljning av internkontroll och personalredovisning.

### Beredning

Förvaltningen har i skrivelse den 2 februari 2023 lämnat följande yttrande:

Vård- och omsorgsnämnden redovisar ett positivt resultat om 13,5 mkr för 2022. Verksamheten har påverkats av covid-19 med följd av högre personalkostnader och kostnader för att förhindra smittspridning. Pandemin har även fört med sig lägre volymer inom äldreomsorg. Volymerna har återhämtat sig under 2022, men är ännu inte på de nivåer de var på innan pandemin. För att möta kostnadsökningen på grund av covid-19 har nämnden erhållit statsbidrag.

Vård- och omsorgsnämnden har fått omfattande statsbidrag som möjliggör för förvaltningen att genomdriva den långsiktiga omställning som vård- och omsorgsnämnden förväntar sig. 2022 har varit och de kommande åren kommer att vara en tid av förändring för nämndens verksamheter. För att ta nästa steg har förvaltningen under året slutfört två stora upphandlingar. En upphandling för trygghetslarm och välfärdsteknik samt upphandling för nytt verksamhetssystem och planeringsverktyg. När de nya IT-stöden implementeras under 2023/2024 kommer förvaltningen att få ökade möjligheter att fortsätta omställningen.

### Förslag till beslut på sammanträdet

Ordförande Eva-Lotta Pamp (M) föreslår att följande tillägg görs till vård- och omsorgsförvaltningens förslag till beslut:

Vård- och omsorgsförvaltningen får i uppdrag att mäta utförd tid i kommunal hemtjänst i relation till beviljad tid. Rapporteras vid två tillfällen under 2023.

### Beslutsgång

Ordföranden finner att arbetsutskottet bifaller ordförandens tilläggsförslag. Ordföranden finner att arbetsutskottet bifaller vård- och omsorgsförvaltningens förslag i övrigt.

2023-02-07

## **Beslut**

### **Förslag till beslut i vård- och omsorgsnämnden**

1. Vård- och omsorgsnämndens årsredovisning 2022 godkänns.
2. Vård- och omsorgsförvaltningen får i uppdrag att mäta utförd tid i kommunal hemtjänst i relation till beviljad tid. Rapporteras vid två tillfällen under 2023.